功能强劲 结构紧凑
适用于任何工况环境
选型指南 l VACON® NXS Compact AC drive
0.37 –
560 kW
的紧凑型交流变频器
VACON® NXS – 可靠性的保证

其他典型选件
标准I/O配置
选件 订货号 适用范围 注释
IP54防护 出厂预装 所有NXS 型号代码左起第10位用数字”5”替代”2”，NXS0256A5H0(SSS...)
IP5-FR_ FR4, FR5, FR6 IP54组件，例如IP5-FR4
法兰式(通孔)安装 出厂预装 FR4-FR9 例如NXS02605A5H0STS...，以安装法兰盘为界，后半部防护等级为IP54，前半部 防
护等级为IP21，提供相应组件
内置制动斩波器 标配 FR4-6/230, 500 V 例如NXS00455A2H1(SSS...)
出厂预装 FR7(含)以上, FR6/690V 例如NXS00260A2H1(SSS...)
外置制动电阻
(380-500V供电)
BRR-0022-LD-5 00035-00225
LD=轻载；5s内将电机从额定转速线性满转矩制动到零速，每120s一次。
HD= 重载；3s满转矩制动+7s内将电机从额定转速线性满转矩制动到零速，每120s
一次。如需 订购重载型制动电阻，只需在制动电阻订货号中用字母”HD”替
代”LD”，
例如 BRR-0105-HD-5
制动电阻亦可用于电源电压为208-240V及525-690V的VACON® NXS，制动电阻的选
型可参阅制动电阻手册
BRR-0031-LD-5 00315
BRR-0045-LD-5 00385-00455
BRR-0061-LD-5 00615
BRR-0105-LD-5 00725-01055
BRR-0300-LD-5 01405-03005
内置制动电阻 出厂预装 FR4-6/500 V 型号代码左起第12位用字母”2”替代”1”例如NXS00455A2H2(SSS...)。轻载:2s内
按额定转矩将电机从额定转速线性制动到零速，每60s一次
图形面板 出厂预装 所有NXS 型号代码左起第9位用字母”G”替代”A”，支持中文和俄文
PAN-G 所有NXS 单独订购面板时，需注明订货号
柜门安装组件 DRA-02B (-04B, -15B) 所有NXS 订货号中的数字表示RS232C电缆的长度。例：DRA-02B表示RS232C电缆长2m。
带涂层的PCB板 出厂预装 所有NXS FR4-FR8: 型号代码左起第15位用字母”V”替代”S”，例如NXS00455A2H1SSV...
FR9-FR11: 型号代码左起第15位用字母”G”替代”S”
C级RFI滤波器 出厂预装 FR4-6/500 V 型号代码左起第11位用字母”C”替代”H”，例如NXS00455A5C1(SSV...)
du/dt及正弦滤波器  所有NXS 详询丹佛斯当地办事机构
端子 缺省设置 可编程设置
1  +10V 电压参考值
2  AI1+ 0-10V频率给定值 -10 – +10 V, 0/4 – 20 mA
3  AI1- AI公共端 (GND) 差动
4  AI2+ 4-20mA频率给定值 0 – 20mA, 0/-10 V – 10 V
5  AI2- AI公共端（差动） GND
6  +24V 控制电压源（双向）
7  GND I/O接地
8  DIN1 正向启动 可编程设为其他多种功能
9  DIN2 反向启动 可编程设为其他多种功能
10  DIN3 外部故障输入 可编程设为其他多种功能
11  CMA DIN1-DIN3公共端 浮地
12  +24V 控制电压源（双向）
13  GND I/O接地
14  DIN4 多段速选择1 可编程设为其他多种功能
15  DIN5 多段速选择2 可编程设为其他多种功能
16  DIN6 故障复位 可编程设为其他多种功能
17  CMB DIN4-DIN6公共端 浮地
18  AO1+ 输出频率 (0–20 mA) 可编程设为其他多种功能
19  AO1- AO公共端 (GND) 4 – 20 mA, 0 – 10 V
20  DO1 待机, I ≤ 50 mA, U ≤ 48 VDC 可编程设为其他多种功能
端子 缺省设置 可编程设置
21  R01
运行 可编程设为其他多种
功能
22  R01
23  R01
24  R02
故障 可编程设为其他多种
功能
25  R02
26  R02
端子 缺省设置 可编程设置
21  R01
运行 可编程设为其他多种
功能
22  R01
23  R01
25  R02
故障 可编程设为其他多种
功能26  R02
28  TI1+
热电偶输入故障 警告, 故障,
无响应29  TI1-
1...10 kΩ
mA
+24 V GND
230 VAC
N
OPT-A1 OPT-A2
OPT-A3 (选件)
+24 V GND
230 VAC
N
PTC